8
2

[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  25.04.2014 года                                                                                     № 11

О   внесении   изменений  в   решение

Совета   депутатов       Пржевальского

городского  поселения  Демидовского

района   Смоленской   области    № 53

от    24.12.2013  года   «О       бюджете
муниципального               образования
Пржевальского городского поселения
Демидовского   района    Смоленской
области на 2014  год   и  на  плановый
период 2015 и 2016 годов»    с учетом
изменений,  принятых  решением № 4

от 17.03.2014года

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, областным законом «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Уставом  Пржевальского городского  поселения    Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:
Статья 1

1. Внести в решение Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области № 53 от 24.12.2013 года «О бюджете муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
1) общий объем доходов  местного бюджета в сумме  6184,6 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 3134,1 тыс. рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов 3134,1 тыс. рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 6589,4 тыс. рублей.
Установить предельный размер дефицита местного бюджета на 2014 год в сумме 404,8 тыс.рублей ( в том числе 424,8 тыс.рублей за счет снижения остатков средств по состоянию на 01.01.2014 года согласно ст.92 БК РФ), что составляет 13,3% от утвержденного годового объема доходов местного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.
2. В приложении № 9 «Распределение бюджетных ассигнований из местного бюджета на 2014 год  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов» строки:
	Общегосударственные вопросы
	01

	2361,8

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	2010,7

	Обеспечение деятельности исполнительного-распорядительного органа муниципального образования
	01
	04
	74 0 0000
	000
	2010,4

	Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)
	01
	04
	74 9 0018
	000
	491,1

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	74 9 0018
	200
	465,7

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	74 9 0018
	240
	465,7

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	2246,5

	Жилищное хозяйство
	05
	01

	697,5

	Мероприятия в области жилищного-коммунального хозяйства
	05
	01
	93 0 0000
	000
	697,5

	Мероприятия в области жилищного хозяйства
	05
	01
	93 1 0000
	000
	697,5

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджета
	05
	01
	93 1 9601
	000
	697,5

	Иные бюджетные ассигнования
	05
	01
	93 1 9601
	800
	697,5

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
	05
	01

	93 1 9601
	810
	697,5

заменить на:
	Общегосударственные вопросы
	01

	2350,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	1998,9

	Обеспечение деятельности исполнительного-распорядительного органа муниципального образования
	01
	04
	74 0 0000
	000
	1998,6

	Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)
	01
	04
	74 9 0018
	000
	479,3

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	74 9 0018
	200
	453,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	74 9 0018
	240
	453,9

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	2258,3

	Жилищное хозяйство
	05
	01

	709,3

	Мероприятия в области жилищного-коммунального хозяйства
	05
	01
	93 0 0000
	000
	709,3

	Мероприятия в области жилищного хозяйства
	05
	01
	93 1 0000
	000
	709,3

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджета
	05
	01
	93 1 9601
	000
	709,3

	Иные бюджетные ассигнования
	05
	01
	93 1 9601
	800
	709,3

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
	05
	01

	93 1 9601
	810
	709,3

3. В приложении № 11 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2014 год (распределение бюджетных ассигнований, предусмотренных главным распорядителям средств местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов) строки:

	Общегосударственные вопросы
	973

	2361,8

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	973
	01
	04

	2010,7

	Обеспечение деятельности исполнительного-распорядительного органа муниципального образования
	973
	01
	04
	74 0 0000
	000
	2010,4

	Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)
	973
	01
	04
	74 9 0018
	000
	491,1

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	973
	01
	04
	74 9 0018
	200
	465,7

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	973
	01
	04
	74 9 0018
	240
	465,7

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	973
	05

	  2246,5

	Жилищное хозяйство
	973
	05
	01

	697,5

	Мероприятия в области жилищного-коммунального хозяйства
	973
	05
	01
	93 0 0000
	000
	697,5

	Мероприятия в области жилищного хозяйства
	973
	05
	01
	93 1 0000
	000
	697,5

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджета
	973
	05
	01
	93 1 9601
	000
	697,5

	Иные бюджетные ассигнования
	973
	05
	01
	93 1 9601
	800
	697,5

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
	973
	05
	01
	96 1 9601
	810
	697,5

заменить на:

	Общегосударственные вопросы
	973

	2350,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	973
	01
	04

	1998,9

	Обеспечение деятельности исполнительного-распорядительного органа муниципального образования
	973
	01
	04
	74 0 0000
	000
	1998,6

	Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)
	973
	01
	04
	74 9 0018
	000
	479,3

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	973
	01
	04
	74 9 0018
	200
	453,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	973
	01
	04
	74 9 0018
	240
	453,9

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	973
	05

	  2258,3

	Жилищное хозяйство
	973
	05
	01

	709,3

	Мероприятия в области жилищного-коммунального хозяйства
	973
	05
	01
	93 0 0000
	000
	709,3

	Мероприятия в области жилищного хозяйства
	973
	05
	01
	93 1 0000
	000
	709,3

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджета
	973
	05
	01
	93 1 9601
	000
	709,3

	Иные бюджетные ассигнования
	973
	05
	01
	93 1 9601
	800
	709,3

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
	973
	05
	01
	96 1 9601
	810
	709,3

           Статья 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

        Статья 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                    М.В. Бардашевич